
- 1 - 

Meziokresní p řebor Cheb-Sokolov 

Šabina D deklasovala Hazlov F 

Hazlovu F se v Šabině vůbec nedařilo a neuhrál na domácí tým ani bod. Lídr tabulky Šabina D začal zostra a 
po půlce vedl o více než 150 a bylo prakticky jasno. Rozjetí domácí nepolevili a ve druhém nejlepším 
letošním domácím výkonu vyhráli s přehledem i zbývající duely. Výkon hostů na hranici 2100 je pro 
aspiranta na přebornický titul bohužel trochu málo. Hazlov F však jistě ještě nevěší všechny zbraně, na 
ztracené body je to stále jen o bod. Ovšem karty má nyní určitě o něco lépe rozdány Šabina D. 
Aš B sehrála v Chebu s E vyrovnaný zápas, který zpočátku připomínal houpačku. Lépe začali vždy domácí a 
vzápětí hosté kontrovali, tak to šlo dvě třetiny zápasu. Závěrečné dvě dvojice se již ale odehrály pod 
taktovkou Aše B, která se výhrou probojovala na druhou příčku tabulky. Cheb E nedokázal navázat na 
kvalitní výkon z derby z minulého víkendu (2442) a zůstal za svou domácí výkonností. 
Aš C s přehledem zdolala doma Cheb D, který nenašel na povětšině spolehlivě hrající domácí hráče recept. 
Ještě suverénněji si poradila na domácích drahách Lomnice C s Aší D, když jí nepovolila ani bod. 
V posledním utkání zdolala Aš E doma Hazlov G. O osudu zápasu rozhodl úsek od 2. do 4. dvojice, který se 
hostů vůbec nevydařil. 
V týdnu se konala předehrávka ašského derby z 20.kola Aš E – Aš B, která dopadla podle papírových 
předpokladů výhrou favorizovaného Béčka, když oba celky vyhráli po třech duelech, ale hráči Béčka 
vyhrávali výrazně vyššími rozdíly. 
 

Výsledky 13. kola 
 
TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Hazlov G 12:4 2203-2127   28.01. 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Jiskra Hazlov F 16:0 2333-2101   28.01. 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Lokomotiva Cheb D 12:4 2395-2263   27.01. 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Aš B 4:12 2293-2333   28.01. 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Aš D 16:0 2323-2072   27.01. 

 

Předehrávka 20. kola 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Aš B 6:10 2189-2330   23.01. 

 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Hazlov G 12:4  2203-212 7 

BRÁNICKÁ Petra -  BENEŠOVÁ Iveta 0:2  364-378 
JEDLIČKOVÁ Jana -  BURIANEK Jiří 2:0  395-346 
HAMMERLOVÁ Petra -  PETER Helmut 2:0  342-339 
JANOUSCH Martin -  BEŇO Jan 2:0  358-327 
JANOUSCH Petr -  ZADRAŽIL Jakub 0:2  359-370 
ŠPINDER Dalibor -  JARINOVÁ Iveta 2:0  385-367 
rozhod čí: JANOUSCH Petr 
divák ů: 5 
 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Jiskra Hazlov F 16:0  2333 -2101 

CIMBALA Radek -  REPČÍK Miroslav 2:0  405-355 
KVĚTOŇ Stanislav -  UTIKAL Karel 2:0  387-306 
DRANCZAK Václav -  BOHMANN Petr 2:0  365-344 
DRANCZAK Petr -  KLIMENT Ludvík 2:0  378-366 
KOVAČ Petr -  TUČEK Michal 2:0  400-383 
NĚMEC Stanislav -  UTIKALOVÁ Miroslava 2:0  398-347 
rozhod čí: NOVÁK Stanislav 
divák ů: 10 
 



- 2 - 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Lokomotiva Cheb D 12:4  2395-2 263 

RADA Patrik -  NOVÁČEK Josef 2:0  384-373 
JEDLIČKOVÁ Pavlína -  NOVÁČEK Jiří 0:2  408-409 
BRÁNICKÝ Jiří -  MAŠKOVÁ Yvona 2:0  422-341 
BÁLINT Marián -  KLEPÁČEK Adolf 2:0  409-371 
BUĎKA Václav -  HUSNÍKOVÁ Dagmar 2:0  420-381 
VIEWEGOVÁ Pavla -  RAJLICH Petr 0:2  352-388 
rozhod čí: VIEWEGOVÁ Milada 
divák ů: 8 
 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Aš B 4:12  2293-2 333 

ADAM Jan -  TOMÁŠEK Jiří 2:0  422-401 
ŠTURMOVÁ Petra -  JAKUPKA Petr 0:2  376-408 
JAROŠ Jiří -  BRILLOVÁ Zdeňka 2:0  403-372 
PÖTZL Roman -  PETŘÍČKOVÁ Jiřina 0:2  356-383 
KRÝSL Vladimír -  KNEDLÍK Jiří 0:2  377-399 
SCHUBERT Pavel -  MÍŠANEK Vladimír 0:2  359-370 
rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 15 
 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Aš D 16:0  2323-2072 

PROUZOVÁ Monika -  PILAŘ Václav 2:0  380-366 
JANDA Petr -  POKORNÁ Františka 2:0  377-359 
STEJSKALOVÁ Jitka -  HAKOVÁ Věra 2:0  384-328 
KUPČÍK Albert -  KAŠPAR Petr 2:0  392-337 
VAJDÍKOVÁ Soňa -  STŘESKA Václav 2:0  393-305 
FLEJŠAR Jiří -  KOVÁŘOVÁ Marie 2:0  397-377 
rozhod čí: PROUZOVÁ Monika 
divák ů: 5 
 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Aš B 6:10  2189-2330 

JANOUSCH Martin -  PETŘÍČKOVÁ Jiřina 0:2  362-419 
JANOUSCH Petr -  JAKUPKA Petr 2:0  389-369 
JEDLIČKOVÁ Jana -  KNEDLÍK Jiří 2:0  376-359 
BRÁNICKÁ Petra -  TOMÁŠEK Jiří 0:2  340-394 
SIVULKA Roman -  BRILLOVÁ Zdeňka 2:0  359-356 
BRÁNICKÁ Zuzana -  MÍŠANEK Vladimír 0:2  363-433 
rozhod čí: BRÁNICKÁ Zuzana 
divák ů: 10 
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Aš C  2395  v Aši 
 
Jednotlivci 
Celkem Bránický Ji ří (Aš C) 422 Aš 
 Adam Jan (Cheb E) 422 Cheb 
Plné Bálint Marián (Aš C) 295 Aš 
Dorážka Bránický Ji ří (Aš C) 144 Aš  
Chyby Jedli čková Pavlína  (Aš C) 1 Aš 

Starty náhradník ů 

2. start: HAMMERLOVÁ Petra (Aš E, 17016) 
1. start: JEDLIČKOVÁ Pavlína (Aš C, 15526), RADA Patrik (Aš C, 17716), PILAŘ Václav (Aš D, 19831) 


